
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

252 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXX

ld:09FEC7 A62F8SF4F8 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI CNPJ nº 
01.616.855/0001-04 - pmtambonl@gmail.com Praça do Mercado, 56, Centro, 
Tamboril do Piaul-PI --•llli CEP 64.893-000 --

AVISO LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023 

O Pregoeiro da Prefeitura de TAMBORIL DO PIAUÍ - PI, torna público, para 
o conhecimento de todos os interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
034/2023, com critério de julgamento MENOR PREÇO, ADJUDICAÇÃO 
GLOBAL, que tem como objeto a Contratação de empresa para 
Aquisição de tecidos para Prefeitura e Secretarias Municipais do 
Município de Tamboril do Piauí - PI. conforme especificações técnicas 
constantes no Termo de Referência Anexo Ido Edital. Esta licitação está 
de acordo a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, 
de 20 de setembro de 2019, e subsidiariamente à Lei Nº 8.666/93 e suas 
alterações, no que couber. O Edital será publicado na Plataforma da 
www.bnc.org.br_- "Acesso Identificado", BNC - Banco Nacional de 
Compras, com data de ABERTURA: ÍNICIO RECEBIMENTO/CADASTRO DAS 
PROPOSTAS: A partir do dia 25 de julho de 2023 às 17:00h (Dezessete 
horas) . TÉRMINO CADASTRO E ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Dia 08 de agosto 
de 2023, às 08:00h (Oito horas). INÍCIO DA SESSÃO DISPUTA DE PREÇOS: 
Dia 08 de agosto de 2023 às 09:00h (nove horas) . REFERÊNCIA DE TEMPO: 
horário de Brasília (DF). LOCAL: ENDEREÇO ELETRÔNICO/LOCAL: 
www.bnc.orq.br - "Acesso Identificado", Banco Nacional de Compras -
BNC. O EDITAL E SEUS ANEXOS estarão à disposição dos interessados na 
sede da Prefeitura, na plataforma eletrônica BNC - www.bnc.org.br, no 
site do TCE/PI www.tce.pi.qov.br licitações WEB, solicitar através do e
mail : pmtamboril2020@qmail.com TEL: 89-98105-1120. 

Tamboril do Piauí - PI, 24 de julho de 2023. 

ANA DELCIDES FIGUEIREDO GUEDES 
Prefeita Municipal 

GENERTOM DE SOUSA SANTOS 
Pregoeiro Oficial/Condutor do Pregão 

ld:0047E1SBA0BFF24F 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ 
CNPJ nº 01 .616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com Praça do 
Mercado, Nº 56 - Centro - Tamboril do Piauí - PI 

EXTRA TO DE CONTRATO Nº 53.25/2023 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ-PI CNPJ:0l.6I6.855/000I-04 

CONTRATADA: BICOMECANICA - JOSUE VIEIRA DA SILVA MEI, empresa inscrita no 
CNPJ: 27.493.500/0001-69, com endereço a Rua Liberdade, 686, Centro, Rio Grande do Piauí/PI, 
CEP: 64.835.000 

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços mecâmcos em geral da frota 
veiculos leves, grande porte e máquinas da Prefeitura e Secretarias Municipais de Tamboril 
do Piauí - PI ( lote 1) 

Dota Lção orcamentária 
Unidade Orç. Ficha Ciass. Funcional 
03.01 67 04.122.0002.2006 
04.01 119 12.361.0004.2013 
05.01 311 10.301.0005.2025 
07.01 255 20.122.0002.2039 

VALOR TOTAL R$ 140.00,00 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL REAIS) 

DATA ASSINATURA: 24 de Junho de 2023 

Ana Delcides Figueiredo Guede,Prefeita 
Murúcipal 

Nat. Desoesa 
3.3.90.39.00 
3.3.90.39.00 
3.3.90.39.00 
3.3.90.39.00 

1 
ESTADO DO PIAUÍ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 01.865.085/0001-33 

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2023 
DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 027/2023. 

Devido a um erro de digitação, a Secretaria Municipal de Saúde do Município de São 
Raimundo Nonato, faz publicar a presente errata, referente à publicação EXTRATO DE 
CONTRATO Nº 102/2023 DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 
027/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta
Feira, 19 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXV, Pág. 216, ID: 09FEC71A7CBC668F. 

ONDESELÍ: 

IVALOR 

LEIA-SE: 

IVALOR 

1 R$ 47.776,00 (quarenta e sete mil, setecentos e setenta e seis reais) 

1 R$ 43.600,00 (quarenta e três mil e seiscentos reais) 

São Raimundo Nonato - PI, 20 de julho de 2023 

Juçara Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Saúde 

ld:0471B1C4B9SDF264 

• ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 0l.865.085/0001-33 

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 103/2023 
DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 027/2023. 

Devido a um erro de digitação, a Secretaria Municipal de Saúde do Município de São 
Raimundo Nonato, faz publicar a presente errata, referente à publicaç~o EXTRATO DE 
CONTRATO Nº 103/2023 DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGAO ELETRÔNICO 
02 7/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta
Feira, 19 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXV, Pág. 216, !D: 089B81A21F326690. 

ONDE SE LÊ: 

VALOR 

LEIA-SE: 

VALOR 

R$ 1.232.160,00 (um milhão, duzentos e trinta e dois mil, cento e 
sessenta reais 

R$ 410.626,00 (quatrocentos e dez mil, seiscentos e vinte e seis 
reais 

São Raimundo Nonato - PI, 20 de julho de 2023 

Juçara Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Saúde 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

